云南开放大学关于 2023 年公开招聘高层次专技岗面

试测评工作安排的通知（8月 3日）

根据《2023 年云南开放大学公开招聘人员公告》《2023 年

云南开放大学第二批公开招聘人员公告》要求，现将高层次专技

岗的面试工作安排有关事项通知如下。

一、面试人员名单

通过报名资格审核的应聘人员进入面试。面试主要考察应聘

人员专业技能及适应岗位要求的业务素质与工作能力等，面试满

分 100 分，最低合格分数线 70 分。面试成绩低于最低合格分数

线者，不予聘用。面试成绩在面试结束 24小时内通过本单位网

站（https://www.ynou.edu.cn/）进行公布。进入面试人员名单见

附件。

二、面试测评安排

学校将于 2023 年 8 月 3日组织面试，报到时间：8月 3日

8:30，报到地点：云南开放大学呈贡校区西门。

三、其他事项

（一）应聘人员请携带本人身份证报到，报到时将《云南开

放大学公开招聘应聘人员报名登记表》原件交工作人员。

（二）面试前请保持手机畅通，合理规划出行时间和路线。

四、联系方式

人事处咨询电话：0871-65194034

附件： 云南开放大学 2023 年事业单位公开招聘高层次专

技岗面试人员名单

云南开放大学

2023 年 8 月 2日

附件：

云南开放大学 2023 年事业单位公开招聘高层次专技岗进入面试人员名单

序号 岗位名称 岗位代码 姓名

1 光电与通信工程学院高层次专技岗 202302G02 顾慈*

2 光电与通信工程学院高层次专技岗 202302G02 陈冬*

3 城市建设学院高层次专技岗 202302G03 孙*

4 经济与管理学院高层次专技岗 202302G04 罗晓*

5 教育学院高层次专技岗 202302G05 李*

6 云南乡村振兴教育学院高层次专技岗 202302G06 陈顺*

7 云南乡村振兴教育学院高层次专技岗 202302G06 刘*

8 云南乡村振兴教育学院高层次专技岗 202302G06 朱*

9 云南乡村振兴教育学院高层次专技岗 202302G06 史*

10 云南乡村振兴教育学院高层次专技岗 202302G06 黄兰*

11 化学工程学院高层次专技岗 202302G07 王兴*

12 化学工程学院高层次专技岗 202302G07 王桂*

13 开放教育学院高层次专技岗 202302G08 赵晋*

14 开放教育学院高层次专技岗 202302G08 霍海*

15 开放教育学院高层次专技岗 202302G08 王瑞*

16 开放教育学院高层次专技岗 202302G08 李梦*

17 马克思主义学院高层次专技岗 202302G09 张*

18 高层次专技岗 15399017004001001 王韵*